

Hej!

Välkommen som nyinflyttad till Hjortängen, det så kallade Svampområdet. Området omfattar totalt ca 150 hus, bestående av radhus, kedjehus samt friliggande villor. De flesta husen byggdes i början av 1970-talet.

Svampområdet ligger inbäddat i ett naturreservat. Beslutet att klassa det som ett naturreservat gjordes hösten 2009. I reservatet finns Tollare träsk, som är en häckningsplats för bl a smådopping och svarthakedopping, en ovanlig sjöfågel. Här finns också ett 100-tal ekar med den aktningsvärda åldern cirka 150 år. I skogen söder om Tollare träsk finns en vandringsstig och från den kan man komma till en utsiktsbrygga för fågelskådning i sjön.

Det finns en pulkabacke vid Tollare träsk som är mycket populär bland barnen. I området finns dessutom en 2,2 km lång el-uppläst motions slinga. Slingan går bland annat över Hjortberget bakom Murkelvägen och uppe på toppen finns ett antal skyttevärn bevarade från andra världskriget. På Tollareängen vid Sockenvägen finns en hundrastgård där din hund kan springa fritt. Inom naturreservatet är det kopplingskrav för hundar hela året.

Kocktorpsängen är en populär plats för picnic och lek för skolor och föreningar. Här finns ett utegym samt en liten sandstrand med brygga och grillplatser. Vattnet i sjön kontrolleras årligen av kommunen och anses ha bra kvalitet. Boo Fiskevårdsförening förvaltar fisket i sjön.

I Nacka kommun får du elda torrt vedartat avfall från trädgården under två veckor på våren och två veckor på hösten, om det inte är eldningsförbud. Eftersom eldning kan orsaka störningar så bör man i första hand kompostera trädgårdsavfall eller lämna in det till någon av kommunens återvinningscentraler. Om du behöver elda torrt trädgårdsavfall så ska du tänka på att ta hänsyn och elda med förstånd.

För vidare information se www.nacka.se

Mellan Champinjonvägen och Tryffelvägen finns en mindre lekplats för de yngre barnen.

Hjortängens Egnahemsförening, HEF, agerar som sammanhållande länk mellan villaägarna, kommunen och organisationer.

Varje år har HEF årsmöte där styrelse väljs. Vi arbetar med frågor gällande **hela** Hjortängen.

Vår målsättning är att varje år anordna majbrasa på Kocktorpsängen om det inte råder eldningsförbud eller andra riktlinjer gäller för publika sammankomster.

Som medlem i HEF kan du erhålla rabatter hos olika lokala leverantörer. Se vår hemsida www.hjortangen.se där ni kan få information om var vi medlemmar får rabatter. På hemsidan finns uppgifter om vilka som ingår i styrelsen och protokoll från styrelse- och årsmöten.

Ni är välkomna att kontakta oss via mejladress hef@hjortangen.se

I hela Svampområdet kör vi max 30 km/h.

Hoppas ni ska trivas!

Vänligen HEF styrelse.



